
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  12          dne 07.06.2017                      OISM121707R 

Průmyslová zóna Dukelská – Podnikatelský park 

 

Důvodová zpráva 

RMM souhlasila na své 7. schůzi dne 29.03.2017 Usnesením číslo 132/17 s předloženým 

záměrem zpřístupnění Průmyslové zóny Dukelská a pověřila Víta Krále, jednatele Služeb 

Města Milevska dalším rozpracováním záměru a přípravou potřebných projektových 

dokumentací.  

 

O dalším vývoji projektu zpřístupnění průmyslové zóny a jeho návaznosti na projekt Smart City 

byla RMM informována v materiálu s názvem Rozvoj konceptu Smart City v Milevsku: Živé 

Milevsko - Smart Region na schůzi dne 24.05.2017. V tomto materiálu byla mimo jiné i 

informace o změně názvu z průmyslové zóny na Podnikatelský park, který se již objevuje v 

záhlaví tohoto materiálu. 

 

Jednatel SMM ve spolupráci s projektovým týmem na základě výše uvedeného usnesení 

provedl poptávku na zpracovatele potřebných projektových dokumentací. Součástí nabídek je 

cena za Zastavovací studii celého podnikatelského parku, projektové dokumentace Základní 

technické vybavenosti zóny (ZTV) a dále na zpracování projektových dokumentací potřebných 

pro územní a stavební řízení pro jednotlivé části budoucího podnikatelského parku, to je 

budoucího areálu SMM, zamýšleného Start-up centra a Dětského centra.  Bylo osloveno 6 

projektových kanceláří, z toho tři -   Ing. arch. Jan Rampich, Ing. arch. Vladimír Bouček a 

IRBER ARCHITEKTI Písek-  se z časových důvodů omluvily.  Doručeny byly tyto tři 3 

nabídky: 

 

 
Uchazeč Cenová 

nabídka 

Zastavovací 

Studie 

Cenová 

nabídka 

PD  

ZTV 

Cenová 

nabídka 

PD Areál 

SMM 

Cenová 

nabídka 

PD Start-up 

centrum 

Cenová 

nabídka 

PD 

Dětské 

centrum 

Malý Velký Ateliér s.r.o., 

Netolice 

315 000,- 375 000,- 725 000,- 155 000,- 139 000,- 

BUILDING-

INVESTMENT, s.r.o., 

Strakonice 

259 000,- 308 000,- 675 000,- 145 000,- 125 000,- 

Projekce EU s.r.o., Blatná 285 000,- 344 000,- 699 000,- 149 000,- 133 000,- 

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 

 

 

Nejnižší cenovou nabídku předložila firma BUILDING-INVESTMENT s.r.o., projektová 

kancelář dopravních a pozemních staveb, Strakonice, které již bylo zpracování Zastavovací 

studie Službami Města Milevska zadáno. Cenová nabídka za tuto studii je ve výši 259 000,- Kč 

bez DPH (313 390,- Kč s DPH). 



2 

 

Tyto výdaje nejsou zařazeny ve schváleném rozpočtu města a vyžadují rozpočtovou změnu. 

 

Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Jaroslava Procházková, 31.05.2017 

 

 

 


